

FLOSLEK LIP CARE VEGE cukrowy scrub do ust BEZSTRESOWY LIMONKOWY 14 g

Cena: 9,50 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	14g
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaFLOS-LEK cukrowy scrub do ust BEZSTRESOWY LIMONKOWY 14 gdelikatnie i skutecznie złuszcza martwy naskórek,przyjemnie masuje,odżywia i regeneruje,sprawia, że przesuszone i spierzchnięte usta stają się miękkie, gładkie, idealnie nawilżone i elastyczne.**Działanie**Poczuj wygładzającą i orzeźwiającą moc wegańskiego scrubu o zapachu soczystej limonki i ciesz się naturalnie miękkimi, świeżymi i apetycznie wyglądającymi ustami. Przyjazna formuła na bazie kryształków cukru, bogata w kompleks 7 olejów, olej marchewkowy, masło Shea, witaminę E oraz wosk Candelilla.Wyjątkowo delikatny wegański peeling do ust. Drobne kryształki cukru zawieszane w soczystym koktajlu o zniewalającym zapachu cytrusów delikatnie wygładzają naskórek, a składniki pielęgnacyjne odżywiają i poprawiają wygląd ust. Połączenie drogocennych olejów roślinnych i masła Shea wpływa korzystnie na regenerację warg, które błyskawicznie odzyskują naturalną miękkość, gładkość oraz nieskazitelny wygląd. Stosunkowo gęsta konsystencja produktu oraz wygodna tubka z aplikatorem ułatwiają precyzyjne i równomierne rozprowadzenie scrub'u. Nawet po starciu resztek produktu z ust, pozostaje na nich odczuwalna warstwa ochronna, która utrzymuje optymalne nawilżenie i delikatne natłuszczenie naskórka przez długi czas.Usta szczególnie narażone są na przesuszenie, ponieważ posiadają bardzo cienką warstwę ochronną naskórka. Pozadzierane skórki, pęknięcia oraz spierzchnięcia uwiadaczniają się bardzo szybko i trudno je wyeliminować stosując wyłącznie balsam. Włączenie peelingu do pielęgnacji ust to doskonały pomysł na wygładzenie i poprawę ich wyglądu. Najlepszy produkt do ust to taki, który dostarczy najważniejszych składników nawilżających i odżywczych, które wzmocnią warstwę ochronną i zabezpieczą przed utratą wilgoci, a także wpłyną korzystnie na regenerację. Cukrowy scrub do ust Bezstresowy limonkowy wygładzi spierzchnięte wargi, delikatnie natłuści oraz przygotowuje je do dalszej pielęgnacji. Skoncentrowana mieszanka drobinek cukru, olejów i wosków roślinnych oraz składników zmiękczejących skórę pomaga poprawić stan przesuszonych ust.Składniki aktywne, które sprawiają, że Twoje usta odzyskają piękny, zmysłowy wygląd:olej marchewkowy – przyczynia się do opóźnienia procesów starzenia, chroni skórę przed promieniowaniem UV;masło Shea - regeneruje i odżywia skórę, wzmacnia barierę ochronną naskórka;witamina E - odpowiada m. in. za opóźnienie procesów starzenia się skóry;wosk Candelilla - nadaje skórze połysk i elastyczność, wykazuje działanie natłuszczające i zmiękczejące.Badania potwierdziły, że Cukrowy scrub do ust Bezstresowy limonkowy poprawia wygląd ust, ponieważ:intensywnie pielęgnuje suche i spierzchnięte usta (96% pozytywnych odpowiedzi);zapewnia odczucie nawilżenia ust już po pierwszym stosowaniu (88% pozytywnych odpowiedzi);pozostawia przyjemny film na skórze ust bez ich obciążenia już po pierwszym dniu stosowania (88% pozytywnych odpowiedzi);skóra ust po aplikacji produktu jest odświeżona i odzyskuje zdrowy wygląd już po pierwszym dniu stosowania

(84% pozytywnych odpowiedzi);zapewnia uczucie pełnych, atrakcyjnych i zmysłowych ust już po pierwszym dniu stosowania (80% pozytywnych odpowiedzi).**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25 osobach w wieku 20-62 lata.**Poznaj całą linię VEGE Lip Care:Zainspirowani potrzebami kobiet, które pragną idealnie wypielęgnowanych ust oraz perfekcyjnego makijażu, stworzyliśmy wyjątkową linię kosmetyków VEGE Lip Care. Postanowiliśmy jednak pójść o krok dalej i wzbogacić serię regenerujących pomadek o cukrowe peelingi do ust, które uzupełnia odnawiająca maseczka. Kolorowe, niesamowicie pachnące owocowe kosmetyki, to absolutny must have kobiecej kosmetyczki. Mieszaj i stosuj produkty tak jak lubisz – najpierw peeling, a później całonocną maseczkę lub naprzemiennie – co drugi dzień – złuszczenie i odnowa. Odkryj swoje ulubione połączenie i spraw, by Twoje usta zarówno saute, jak i w mocnym makijażu prezentowały się obłędnie pięknie. Drobnodziarniste peelingi cukrowe dobrze się rozprowadzają, pozostawiając miękkie, satynowe usta. Maska do ust łączy klasyczne, dobrze zbadane oleje roślinne o właściwościach odżywczych z masłem Shea, tworząc unikalną formułę, która widocznie poprawia wygląd ust już po pierwszej aplikacji. Produkty linii VEGE Lip Care zapewniają natychmiastową ulgę suchym, łuszczącym się wargom, które na długo odzyskują zdrowy wygląd. Przekonaj się, że Twoje usta mogą być idealnie piękne i gładkie niż kiedykolwiek wcześniej.**Sposób użycia**niewielką ilość preparatu równomiernie rozprowadzić na ustach, masując kolistymi ruchami, aż do rozpuszczenia się cukru. Stosować 2-3 razy w tygodniu.**Skład**Sucrose, Octyldodecanol, Polyisobutene, Glyceryl Stearate SE, Butyrospermum Parkii Butter, Copernicia Cerifera Cera, Propylene Glycol, Euphorbia Cerifera Cera, Aroma, Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Cocos Nucifera Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Daucus Carota Sativa Root Extract, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Beta-Carotene, O-Cymen-5-ol, Ascorbyl Palmitate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Citric Acid, CI 77289, Triethoxycaprylylsilane, Limonene